長管協発 5第 43号

令和 5年 8月 17日

組合員 各位

長崎市管工業協同組合

理 事 長 谷村 正夫

   （ 公 印 省 略 ）

隣接建物 解体工事完了のお知らせ

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は組合運営にご協力をいた

だき厚く御礼申し上げます。

標記の件につきまして、6月 12日より着工しておりました隣接建物の解体工事が無

事に完了しましたのでお知らせいたします。

現在、隣接地との既存の駐車場の境目に段差ができており、安全面を考慮してセー

フティーコーンを設置しておりますが、組合駐車場を利用できるようになりましたの

で、駐車する際には十分に注意してご利用ください。

なお、建物解体後に更地となった土地は、今後、埋戻し作業及び既存駐車場を含め

たアスファルト復旧作業を行う予定としております。具体的な方針等については、隣

接地に関する検討委員会及び理事会で協議を行い、詳細が決定しましたら改めてお知

らせいたしますので、引き続きご協力の程よろしくお願い申し上げます。

以上